

# **Samad Holding ApS**

**Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K**

**CVR-nr. 33 04 98 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020



**Samad Shirani**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samad Holding ApS Læderstræde 9, 4. sal 1201 København K
	CVR-nr.: 33 04 98 97 Stiftet: 16. juni 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Samad Shirani
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Merci ApS, København Hoppes Bar og Café ApS, København Frontpage Bar og Café ApS, København Zalt ApS, København WannaB Café og Bar ApS, København OKKO Café og Bar ApS, København Zirup Café og Bar ApS, København Zirup Frederiksberg ApS, Frederiksberg Zirup Italien ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.189.045 kr. mod 1.314.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.976.510 kr. mod 3.512.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det forventes på nuværende tidspunkt ikke at påvirke 2020 væsentligt. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.189.045</b>	<b>1.314.472</b>
1 Personaleomkostninger	-5.343.199	-3.139.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.121	-184.661
Andre driftsomkostninger	0	-380.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.267.275</b>	<b>-2.389.237</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.836.224	5.524.642
Finansielle indtægter	23.350	0
2 Finansielle omkostninger	-49.437	-37.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.542.862</b>	<b>3.097.572</b>
Skat af årets resultat	433.648	414.889
<b>Årets resultat</b>	<b>2.976.510</b>	<b>3.512.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	794.224	5.313.672
Overføres til overført resultat	2.182.286	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.801.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.976.510</b>	<b>3.512.461</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.428	3.285
4 Investeringsejendomme	7.994.970	7.994.970
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.057.398</u>	<u>7.998.255</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.450.827	15.606.603
Deposita	59.362	78.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.510.189</u>	<u>15.684.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.567.587</u></b>	<b><u>23.683.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.049.581	10.239.285
Tilgodehavende selskabsskat	1.006.874	1.019.694
Andre tilgodehavender	17.159	0
Periodeafgrænsningsposter	281.305	176.105
Tilgodehavender i alt	<u>9.354.919</u>	<u>11.435.084</u>
Likvide beholdninger	<u>3.998.720</u>	<u>2.267.302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.353.639</u></b>	<b><u>13.702.386</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.921.226</u></b>	<b><u>37.385.440</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.141.565	10.347.341
Overført resultat	20.280.040	18.097.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.501.605</u></b>	<b><u>28.525.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.891.000	2.891.000
Deposita	55.500	55.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.500</u>	<u>2.946.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	61.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.387	71.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.817.717	5.440.761
Anden gæld	405.993	151.587
Periodeafgrænsningsposter	7.023	188.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.473.121</u>	<u>5.913.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.419.621</u></b>	<b><u>8.860.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.921.226</u></b>	<b><u>37.385.440</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.272.709	3.090.839
Andre omkostninger til social sikring	23.795	19.566
Personaleomkostninger i øvrigt	46.695	28.643
	<b>5.343.199</b>	<b>3.139.048</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.437	37.833
	<b>49.437</b>	<b>37.833</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	70.983	70.983
Tilgang i årets løb	80.264	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>151.247</b>	<b>70.983</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-67.698	-44.037
Årets af-/nedskrivninger	-21.121	-23.661
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-88.819</b>	<b>-67.698</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>62.428</b>	<b>3.285</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.994.970	7.994.970
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>7.994.970</b>	<b>7.994.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.994.970</b>	<b>7.994.970</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	5.259.262	5.209.262
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.309.262</b>	<b>5.259.262</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	11.957.341	6.482.699
Korrektion af tidligere opskrivning	-30.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.986.022	5.474.642
Udbytte	-4.000.000	0
Nedskrivning kapitalandele	-69.798	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>12.843.565</b>	<b>11.957.341</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.610.000	-1.449.000
Årets afskrivninger på goodwill	-92.000	-161.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-1.702.000</b>	<b>-1.610.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>16.450.827</b>	<b>15.606.603</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	138.000	230.000

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Samad Holding ApS kr.
Merci ApS, København	100 %	3.184.798	828.263	3.322.798
Hoppes Bar og Café ApS, København	100 %	2.934.464	790.673	2.934.464
Frontpage Bar og Café ApS, København	100 %	2.492.386	577.135	2.492.386
Zalt ApS, København	100 %	2.792.698	803.608	2.792.698
WannaB Café og Bar ApS, København	100 %	306.893	65.162	306.893
OKKO Café og Bar ApS, København	100 %	844.214	317.919	844.214
Zirup Café og Bar ApS, København	100 %	3.707.374	1.533.464	3.707.374
Zirup Frederiksberg ApS, Frederiksberg	100 %	-545.880	69.798	0
Zirup Italien ApS, København	100 %	50.000	0	50.000
		<b>15.766.947</b>	<b>4.986.022</b>	<b>16.450.827</b>

## Noter

---

### 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	10.347.341	18.097.754	28.525.095
Årets overførte overskud	0	794.224	2.182.286	2.976.510
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>11.141.565</b>	<b>20.280.040</b>	<b>31.501.605</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.891 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.995 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 44 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
